
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2018-03-12 Nr. 1 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl Kaišiadorių miesto VVG valdybos nario Igno Simonaičio atšaukimo ir Mindaugo Grendos 

skyrimo; 

2. Dėl Kaišiadorių miesto VVG valdybos narės Ignės Klangauskienės atšaukimo ir Aistės 

Kalinauskienės skyrimo. 

Susirinkime iš 8 asociacijos narių dalyvauja 5 nariai. Kvorumas yra: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

 

2. Dainora Zizienė 

(2018-03-12 įgaliojimas) 

UAB ,,UnaVita“  

 

3. Dainora Zizienė 

(2018-03-12 įgaliojimas) 

VšĮ Moters sveikatos centras 

 

4. Eglė Grendienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė 

 

5. Karolis Petkevičius VšĮ ,,Voluntarius LT“ Kaišiadorių filialas  

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG valdybos nario Igno Simonaičio atšaukimo ir 

Mindaugo Grendos skyrimo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija 2017 m. gruodžio 

28 d. raštu pranešė, jog atšaukia Igną Simonaitį ir vietoj jo deleguoja Mindaugą Grendą, gyvenantį 

Kaišiadorių mieste . 

Posėdyje dalyvauja Mindaugas Grenda, jis trumpai prisistato asociacijos nariams. 

BALSUOTA.  Visi nariai balsuoja už. 

NUSPRĘSTA. Atšaukti iš VVG valdybos narių Igną Simonaitį ir vietoj jo į valdybą paskirti 

Mindaugą Grendą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG valdybos narės Ignės Klangauskienės atšaukimo ir 

Aistės Kalinauskienės skyrimo. 

Ligita Pūrienė informuoja, kad 2018-03-05 gautas pranešimas, jog  UAB ,,UnaVita“ atšaukia Ignę 

Klangauskienę, nes ji deklaravo savo gyvenamąją vietą Vilniaus mieste ir vietoj jos deleguoja Aistę 

Kalinauskienę, gyvenančią Kaišiadoryse. 

Aistė Kalinauskienė posėdyje dalyvauja ir trumpai prisistato. 

 

BALSUOTA.  Visi nariai balsuoja už. 

NUSPRĘSTA. Atšaukti iš VVG valdybos Ignę Klangauskienę ir vietoj jos valdybos nare skirti 

Aistę Kalinauskienę. 

Asociacijos pirmininkė praneša, kad pagal Vietos plėtros strategijų rengimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36, valdybos 

nariais gali būti asmenys, atstovaujantys šių šalių partnerius: 

1) Bendruomenines organizacijas ir (ar) kitos nevyriausybines organizacijas; 

2) Asocijuotas verslo struktūras ir (ar) įmones; 

3) Savivaldybės tarybą. 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės įstatuose nustatyta, kad valdyba sudaroma iš ne mažiau kaip 

12 asmenų. Asociacijos nariai į valdybą deleguoja šiuos asmenis: 



2 
 

 

Partne-

riai vardas pavardė 

V/

M Delegavimo pagrindas Gyvenamoji vieta 

Savival-

dybės 

taryba 

Tomas 

Vaicekauskas V 

Kaišiadorių r. sav. tarybos 

2017-06-29 sprendimas 

Nr.V17-158 

 Kaišiadorys 

Česlovas 

Neviera V Kaišiadorys 

Ligita Pūrienė M Kaišiadorys 

Gražina 

Škimelienė M Kaišiadorys 

Asoci-

juotos 

verslo 

struk-

tūros ir 

(ar) 

įmonės 

Raimondas 

Gincas V Deleguotas UAB ,,Po vežimu" Kaišiadorys 

Mindaugas 

Vaicekauskas  V 

Deleguotas Kaišiadorių 

smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacijos Kaišiadorys 

Aistė 

Kalinauskienė M Deleguota UAB ,,UnaVita" Kaišiadorys 

Mindaugas 

Grenda V 

Deleguotas Kaišiadorių 

smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacijos  Kaišiadorys 

Bend-

ruome-

ninės 

organi-

zacijos 

ir (ar) 

kitos 

nevy-

riausy-

binės 

organi-

zacijos 

Eglė 

Grendienė M 

Deleguota Kaišiadorių miesto 

centro bendruomenės Kaišiadorys 

Neringa 

Žigutienė M 

Deleguota Kaišiadorių miesto 

centro bendruomenės Kaišiadorys 

Virginija 

Paškevičienė M 

Deleguota Kaišiadorių krašto 

neįgaliųjų sąjunga Kaišiadorys 

Dainora 

Zizienė M 

Deleguota VšĮ ,,Moters 

sveikatos centras" Kaišiadorys 

 

Iš viso valdybą  sudaro 12 narių, kurių visų gyvenamoji vieta yra Kaišiadorių mieste, 7 moterys ir 5 

vyrai, kas sudaro atitinkamai 60 ir 40 procentų. 2 asmenys  - Mindaugas Grenda   ir Aistė Kalinauskienė 

yra jaunesni nei 29 metai. Neįgaliųjų interesus atstovauja Virginija Paškevičienė,  t.y. valdybos sudėtis  

atitinka miestų VVG valdyboms keliamus reikalavimus.   

Valdyba sudaryta 2 metų kadencijai (2017-2019 m.). 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


